
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 18 жовтня 2016р.  
 
Про внесення змін до договорів  
оренди землі, укладених з  
ПрАТ «Полтавський ГЗК» 
 

  Керуючись ст.ст. 93, 95, 96, 126 Земельного кодексу України,  

ст. 33 Закону України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, 

зазначених у ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи Постанову Верховної Ради України від 19.05.2016  

№ 1377-VIIІ «Про перейменування окремих населених пунктів та районів», 

рішення дванадцятої сесії Комсомольської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 21.06.2016 «Про найменування представницького органу 

місцевого самоврядування та його виконавчого органу в місті Горішні Плавні», 

на підставі листа ПрАТ «Полтавський ГЗК» від 30.08.2016 № 4614/9739, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 16 від 07.10.2016), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договорів оренди землі: 

- № 108/07/1747/4614 від 06.09.2007 (для будівництва фільтруючої дамби 

в складі очисних споруд по відводу і очистці поверхневих зливних 

стоків з проммайданчика комбінату по вул. Портова, 25-г площею 

0,5334 га); 

- № 2179/4614 від 18.10.2006 (для земель промисловості під розміщення 

кар’єру залізистих кварцитів Єристівського родовища на території 

Комсомольської міської ради площею 56,4942 га); 

- № 131/08 від 27.10.2008 (для розміщення водозахисного каналу 

Лавриківського родовища ВАТ «Полтавський ГЗК» на території 

Комсомольської міської ради площею 1,5600 га); 

- № 2790 від 05.08.2011 (під дорогу в місті Комсомольську площею 0,7798 

га); 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- № 35/10/645/4614 від 01.06.2010 (для розташування промислового 

майданчика на території Комсомольської міської ради площею 10,8762 

га); 

- № 36/10/647/4614 від 01.06.2010 (для розширення східних відвалів на 

території Комсомольської міської ради загальною площею 52,6079 га); 

- № 1327/4614/38/10 від 02.06.2010 (для розташування транспортних 

комунікацій на території Комсомольської міської ради загальною 

площею 3,9700 га); 

- № 1888/38/12 від 18.06.2012 (для розташування ремонтних цехів по  

вул. Портова, 41 загальною площею 0,3968 га); 

- № 1887/39/12 від 18.06.2012 (для розташування ремонтних цехів по  

вул. Портова, 41 загальною площею 1,0422 га); 

- № 3033/72/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3034/60/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3035/61/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3036/62/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3037/63/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3038/64/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3039/65/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3040/59/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3041/71/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3042/70/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3043/69/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0052 га); 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- № 3044/68/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3045/67/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 3046/66/12 від 01.10.2012 (під розміщення кар’єру залізистих 

кварцитів Єристівського родовища на території Комсомольської міської 

ради загальною площею 0,0004 га); 

- № 11/15 від 23.03.2015 (для розташування та експлуатації станції 

технічного обслуговування автомобілів по вул. Портова, 33 площею 

0,6084 га); 

- № 1170 від 01.04.2013 (під розміщення промислово-виробничих об’єктів 

на території Комсомольської міської ради загальною  площею 87,7058 

га); 

- № 4518 від 15.10.2013 (під розміщення промислово-виробничих об’єктів 

на території Комсомольської міської ради загальною  площею 4,1592 

га); 

- № 620 від 03.03.2014 (під обслуговування комітету самоорганізації 

населення приватної забудови мікрорайону Піддубне по вул. Горького, 

55 загальною  площею 0,0636 га), а саме: 

1.1. У тексті договорів замінити у відповідних відмінках: 

- слова «Відкрите акціонерне товариство» словами «Приватне акціонерне 

товариство»; 

- назву міста «Комсомольськ» назвою «Горішні Плавні»; 

- назву представницького органу «Комсомольська міська рада 

Полтавської області» назвою «Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області». 

2. Зобов’язати ПрАТ «Полтавський ГЗК»: 

                2.1. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

                 2.2. Дотримуватись обов’язків, встановлених в Правилах благоустрою 

території міста. 

                 2.3. Провести державну реєстрацію додаткових угод щодо внесення 

змін до договорів оренди землі. 

         3. До додаткових угод включити пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів щодо додаткових зобов’язань 

орендаря, зазначені у протоколі № 16 від 07.10.2016.                 

         4. Доручити заступнику міського голови Мусі Ю.М. укласти від імені 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області додаткові угоди до 

договорів оренди землі, а також оформити інші, необхідні для вчинення цих 

угод, документи. 

 

 

Міський голова                    (підписано)                               Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


